
Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Determinazione n. 176 del 14/04/2023 
 

 

 
 
 
 

DETERMINAZIONI DELLA DIRETTRICE GENERALE 
 

Atto n. 286 ADW del 16/06/2023 
 

Oggetto:  Proroga del termine di presentazione delle domande di partecipazione 
alla procedura di valutazione comparativa per l’individuazione del 
Direttore del Centro di Ricerche Sismologiche.  

 

LA DIRETTRICE GENERALE 
 

Premesso che con propria determinazione n. 237/2023 dd. 16.05.2023 è stato approvato ed 
emanato l’avviso di selezione della procedura di valutazione comparativa per 
l’individuazione del Direttore del Centro di Ricerche Sismologiche; 

vista l’avvenuta pubblicazione del bando sul sito internet dell’OGS e sul Portale del 
Reclutamento inPA in data 17.05.2023; 

considerato   che il termine per procedere alla sottomissione della domanda di partecipazione scade 
in  data 16.06.2023; 

valutata l’opportunità di procedere alla proroga del termine di presentazione delle domande di 
partecipazione al fine di consentire la più ampia partecipazione alla procedura in 
oggetto; 

ritenuto opportuno prorogare il termine per la presentazione delle domande di partecipazione 
per un periodo di ulteriori 10 giorni; 

 

DETERMINA 

 

1. di disporre la proroga per un periodo di ulteriori 10 giorni del termine per la presentazione 
delle domande di partecipazione alla procedura di valutazione comparativa per 
l’individuazione del Direttore del Centro di Ricerche Sismologiche. 

 
 

 

 La Direttrice Generale 

  Dott.ssa Paola Del Negro 

 



Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Determinazione n. 176 del 14/04/2023 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Atto n. 286 del 16/06/2023

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: DEL NEGRO PAOLA
CODICE FISCALE: DLNPLA59L58L483M
DATA FIRMA: 16/06/2023 16:56:05
IMPRONTA: 55B3EB60EFE93DA70A98675C6975149740A81F63208B763BD443AB3B326F74A6
          40A81F63208B763BD443AB3B326F74A67437926D83E6679577A79D705E7E695F
          7437926D83E6679577A79D705E7E695F3ADAC6F219680CB572D5B4A3FEFE7769
          3ADAC6F219680CB572D5B4A3FEFE77695C27FDF25D08DEC6F73C5FA001054C88


